



# Årsredovisning

för

## Dialogiska Samtals AB

556723-5469

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ulla Hansson, Styrelseledamot  
2024-11-08

Styrelsen för Dialogiska Samtal ds AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget registrerades 2007 och verksamheten består av psykoterapi, handledning, konsultation och utbildning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	90	241	278	340
Resultat efter finansiella poster	-106	151	69	86
Soliditet (%)	94,6	93,5	93,0	84,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättning har succesivt minskat är på grund av ägares pensionsavgång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 414 873	250 766	<b>1 765 639</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		250 766	-250 766	<b>0</b>
Årets resultat			11 973	<b>11 973</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 465 639</b>	<b>11 973</b>	<b>1 577 612</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 465 639
årets vinst	11 973
	<b>1 477 612</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 477 612
	<b>1 477 612</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-09-01  
-2024-08-31

2022-09-01  
-2023-08-31

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning

90 048

240 985

**Summa rörelseintäkter**

**90 048**

**240 985**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-135 378

-146 172

Personalkostnader

-43 652

-35 609

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-23 346

-23 346

**Summa rörelsekostnader**

**-202 376**

**-205 127**

**Rörelseresultat**

**-112 328**

**35 858**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

-5 888

113 092

Ränteintäkter

12 173

2 301

**Summa finansiella poster**

**6 285**

**115 393**

**Resultat efter finansiella poster**

**-106 043**

**151 251**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

126 000

140 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**126 000**

**140 000**

**Resultat före skatt**

**19 957**

**291 251**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-7 984

-40 485

**Årets resultat**

**11 973**

**250 766**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	17 271	40 617
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	28 800	28 800
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>46 071</b>	<b>69 417</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	5 888
Andra långfristiga fordringar	5	1 500 000	1 500 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 500 000</b>	<b>1 505 888</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 546 071</b>	<b>1 575 305</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	112
Övriga fordringar		171 487	195 375
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 303	8 023
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>176 790</b>	<b>203 510</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		68 603	340 400
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>68 603</b>	<b>340 400</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>245 393</b>	<b>543 910</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 791 464</b>	<b>2 119 215</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 465 639	1 414 873
Årets resultat		11 973	250 766
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 477 612</b>	<b>1 665 639</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 577 612</b>	<b>1 765 639</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		147 000	273 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>147 000</b>	<b>273 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		9 329	1 345
Övriga skulder		19 114	59 231
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 409	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>66 852</b>	<b>80 576</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 791 464</b>	<b>2 119 215</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärde	158 944	147 752
Inköp	0	11 192
Försäljningar/utrangeringar	-42 211	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>116 733</b>	<b>158 944</b>
Ingående avskrivningar	-118 327	-94 981
Försäljningar/utrangeringar	42 211	0
Årets avskrivningar	-23 346	-23 346
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-99 462</b>	<b>-118 327</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 271</b>	<b>40 617</b>

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	28 800	28 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>28 800</b>	<b>28 800</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>28 800</b>	<b>28 800</b>

Konstverk. Ej avskrivningsbart.

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 888	19 888
Försäljningar	-5 888	-14 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>5 888</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>5 888</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Omklassificeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

Västra Frölunda 2024-11-08

*Ulla Hansson*  
Ulla Hansson